別紙８

下市大総第    号

２０２５年 月  日

入札参加資格確認通知書

             様

公立大学法人下関市立大学

理事長 三木 潤一

 先に申請のあった入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

公 表 日 ２０２５年１月２３日

件 名 高速自動カラー複写機賃貸借（看護学部棟４階印刷室）

入札参加資格

の有無

入札保証金 公立大学法人下関市立大学契約事務取扱規程第９条第 号により

免除 又は１００分の５以上

入札参加資格がないと認めた理由